
Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2024-0001393738

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001393738

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Fomento, Articulación del Territorio y
Vivienda en Huelva

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/fomentoarticulaciondelterrito
rioyvivienda.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Desarrollo y ejercicio de competencias en infraestructuras viarias,

transportes y movilidad,
vivienda y rehabilitación, ordenación del territorio y urbanismo

	Dirección: C/ Avenida de la Ría, 8 ¿ 5ª y 6ª pl.
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE TRANSPORTE REGULAR DE PERSONAS A LA

DEMANDA
Lugar de ejecución: Huelva (ES615)
Duración del contrato: 2   años
Número de expediente: CONTR 2023 0000648259
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 22
Clasificación CPV
60100000-9 - Servicios de transporte por carretera

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SERVICIO DE TRANSPORTE REGULAR DE PERSONAS A LA
DEMANDA, EN EJECUCIÓN DEL PROGRAMA ANDALUCÍA
RURAL CONECTADA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	253.147,64 €

Importe total (sin IVA): 230.134,22 €

Valor estimado: 230.134,22 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 31/01/2024 10:09:18 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOTMxNzMxYTI4MzJiMjJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2024-0001393738

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Adjudicación

Fecha de la resolución: 22/01/2024 00:00

Desierto
Lote/s: 4
Motivo: RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA DESIERTO EL LOTE 4

RUTA HU2-2 VUELTA CALA-ARACENA  DEL PROCEDIMIENTO
ABIERTO INCOADO PARA LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
TRANSPORTE REGULAR DE PERSONAS A LA DEMANDA, EN
EJECUCIÓN DEL PROGRAMA ANDALUCÍA RURAL CONECTADA.

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S219, página  (Envío: 09/11/2023 00:00), Publicación: 14/11/2023
00:00). Referencia: 2023/S 219-688803 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos

Resolución de desierto - NJyGwH4jhyJtlPxx6PKIjmK0672f7D.pdf
(SHA-256: c2a7211a0ba612915fb1624462d15a19a4a4322743c4db19e8b68e5519e1fedb)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001393731
2023-0001337151
2024-0001393734
2023-0001361945
2024-0001393736

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 31/01/2024 10:09:18 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOTMxNzMxYTI4MzJiMjJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


